РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БОЛЬШЕАЧАСЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
№ 50                                                                                       05 декабря 2011 года
О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета Большеачасырского сельского
поселения № 16 от 21.12.2010г. «О бюджете
Большеачасырского сельского поселения на 2011 год
и плановый период 2012-2013г.г.»
Выслушав и обсудив выступление главы Большеачасырского сельского поселения Кадирова Р.С.,  Совет Большеачасырского сельского поселения РЕШИЛ:
          Внести в Решение Совета Большеачасырского сельского поселения № 16 от 21.12.2010 года «О бюджете Большеачасырского сельского поселения на 2011 год и плановый период 2012-2013г.г.» следующие изменения и дополнения:
1. В подпункте 1.1. пункта 1 цифру «2455,33476 тыс.руб.» заменить цифрой «2114,2982 тыс.руб.».

2. В подпункте 1.2. пункта 1 цифру «2484,61452 тыс.руб.» заменить цифрой «2168,07796 тыс.руб.».

         3. Приложение № 1 к настоящему Решению изложить в новой редакции:

	Код показателя
	Наименование показателя
	Сумма

	01 00 00 00 00 0000 000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	52,22938

	01 05 00 00 00 0000 000
	ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА
	52,22938

	01 00 00 00 00 0000 000 500*
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ*
	1,55038

	01 05 00 00 00 0000 000 500*
	ИЗМЕНЕНИЕ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА*
	1,55038

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-2114,2982

	01 05 02 00 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-2114,2982

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных  средств бюджетов
	-2114,2982

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных  средств бюджетов поселений
	-2114,2982

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	2168,07796

	01 05 02 00 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	2168,07796

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	2168,07796

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	2168,07796

4. Приложение № 4 изложить в новой редакции. (Приложение № 4 в новой редакции прилагается).

5. Приложение № 8 изложить в новой редакции. (Приложение № 8 в новой редакции прилагается).
6. Приложение № 10 изложить в новой редакции. (Приложение № 10 в новой редакции прилагается).
Глава Поселения,

председатель Совета                                                       Р.С.Кадиров